Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenacao

Graduacéo
Profissional

Agrupamento de Escolas D. Dinis, Leiria
2023-02-06
110 - 1° Ciclo do Ensino Basico

07/02/2023 10:02:36

N° Candidato
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25,304

18,353

18,211

18,000

17,715

17,307

16,567

16,104

16,000

16,000

16,000

15,992

15,838

15,789

15,395

15,030

14,858

14,792

14,767

14,740

14,142

14,126

5123831479 Marcia Isabel da Mota Mourao

9363858375 Tania Marisa Batista de Oliveira

4133816250 Vera Monica de Sousa Pinto

4920570090 Lara Catarina Antunes Moreira

7496199540 Rita Isabel Pinto Mendes

3247878092 Daniela Ferreira dos Santos

2316583423  Virginie da Silva Rodrigues

7413312190 Beatriz Monteiro Soares Freire

3452943569  Ana Rita Carvalho da Rocha

9630765233  Ana Raquel Barros Pinto

5242951206 Daniela Alexandra Real Marques de Oliveira

5857417538 Diana Filipa Tavares Roque

2183731850 Ana Patricia Pinto Basilio

4419913304 Ana Cristina Canilhas Madureira

7454440622 Inés Maia Fernandes

6893449933  Joana Rita Gomes Henriques Rebelo

6161238195 Vera Lucia Henriques da Fonseca Pereira

5303469611 Pedro Alexandre Henriques Moreira Pinto

9480993651 Radl da Silva Pereira

1252311737 Elisa Maria Gongalves Calvo

1821091299 Hugo Manuel Fraga Vieira

9102395894  Maria do Rosério Coelho Pereira
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14,000

13,526

13,205

13,000

13,000

12,000

11,674

3451475383

9640501085

7998311495

1794836802

1454073586

3453018168

1063145643

Benvinda do Carmo da Silva Pinheiro

Carla Rosa Delgado Silva

Carla Andrea Paducho Pires

Maria de Lurdes Gongalves Teixeira

Patricia Sofia Vieira Gomes

Claudina Maria Monteiro Alves

Anténio Manuel da Cruz Barrios Curralo



